
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 

441 
92 

723 
713 
262 

67 
273 

88 
148 
77* 

4 
84 

246 
22 
39 

208 
261 
426 
103 

9 
144 

11 
99 
17 
91 
49 

381 

Name 

Philipp Eggers 
Chris Ehrhardt 
Mario Sierers 
Jasper Dempewolf 
Brandin André 
René Bessel 
Patrik Böhm 
Tin Eckmann 
Markus Pietrzyk 
Lukas Beyer 
Hardy Schadenberg 
Stefan Möser 
Tim Gerhardt 
Sebastian Müller 
Tiemo Strecke 
Felix Büchner 
Patrick Strauch 
Maximilian Scholz 
Ronny Stolz 
Kevin Schieck 
Marcus Hankel 
Christopher Menz 
Tim Bormann 
Matthias Leutnitz 
Stephan Stiemert 
Enrico Bierstedt 
Jens Wischer 

Ort 

Steigra 
Stendal 

Tangermünde 
Friesack 
Magdeburg 
Aschersleben 
Halle 
Tucheim 
Berlin 
Salzmünde 
Kemberg 
Biederitz 

Elbingerode 

Tucheim 
Heere 
Kemberg 
Biederitz 
Halberstadt 
Sülzetal 

Bewerber 

Team Suzuki Kaiser 
miniX Racing 

WZ Racing 

Team Schadenberg 
H&K Motorsport 
Team Yamaha Knobloch 
C&T Zweiradsport 
Team Böttcher 

Team Yamaha Knobloch 

Team Nicklisch Racing 

Klasse 

K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
G 5 MX1 
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  
K l .  5  /  M X  1  2 5 0 c c m  

Beste Zeit. 

2:10.583 
2:11.544 
2:13.353 
2:15.004 
2:15.258 
2:18.109 
2:20.087 
2:20.407 
2:23.170 
2:25.649 
2:25.896 
2:26.032 
2:27.475 
2:27.837 
2:28.049 
2:28.200 
2:28.868 
2:30.045 
2:32.650 
2:33.185 
2:35.331 
2:38.818 
2:40.690 
2:43.733 
2:44.775 
2:46.056 
2:49.393 

Runden 

6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
5 
6 
4 
6 
4 
5 
5 
6 
5 
4 

Letzte Zeit 

2:10.583 
2:42.585 
2:13.353 
2:49.659 
2:21.737 
2:25.557 
2:42.584 
2:29.186 
2:38.320 
2:25.649 
2:36.699 
2:28.435 
2:28.905 
2:31.992 
2:47.049 
2:28.996 
2:29.037 
2:36.117 
2:36.239 
2:33.185 
2:36.945 
6:27.041 
2:40.690 
2:44.954 
2:44.775 
2:46.285 
4:31.980 

Gesamtzeit 

15:59.387 
15:59.609 
13:53.548 
16:33.804 
16:03.900 
15:12.324 
16:27.320 
17:14.864 
16:36.325 
15:16.246 
15:38.909 
15:45.218 
16:15.955 
17:03.423 
16:02.494 
10:41.092 
15:50.103 
15:27.818 
16:09.382 
15:43.297 
16:13.539 
17:38.294 
15:52.105 
16:15.487 
17:22.799 
16:52.289 
14:21.198 

Diff. 

0.961 
2.770 
4.421 
4.675 
7.526 
9.504 
9.824 

12.587 
15.066 
15.313 
15.449 
16.892 
17.254 
17.466 
17.617 
18.285 
19.462 
22.067 
22.602 
24.748 
28.235 
30.107 
33.150 
34.192 
35.473 
38.810 

Abstand 

0.961 
1.809 
1.651 
0.254 
2.851 
1.978 
0.320 
2.763 
2.479 
0.247 
0.136 
1.443 
0.362 
0.212 
0.151 
0.668 
1.177 
2.605 
0.535 
2.146 
3.487 
1.872 
3.043 
1.042 
1.281 
3.337 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2015 00:19:56 

Auswertung & Zeitnahme: SDO SportTiming, Werner Grimm SPA 1060570 
Rennleiter: Thomas Schmidt         Sportkommissar: Gerald Gottstedt 
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Aushang: _____ Uhr

57. ADAC Moto-Cross "Auf der Roßhöhe" 
[5] Klasse MX 1 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 7:59:27 

MC Westerhausen 1,750 km 

20.09.2015 08:00 

 57. ADAC Moto-Cross " Auf der Roßhöhe "
19. - 20. September 2015


